PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE HIGIENE E

ALIMENTAÇÃO

Av. 15 de Novembro, Quadra 32, Lote 14, Setor Central, Alexânia/GO, CEP 72930-000

processoseletivoalexania@gmail.com– http://www.alexania.go.gov.br/

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DEFINITIVO

EDITAL Nº 04/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

DE AUXILIAR DE SERVIÇOS DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO

A Comissão Organizadora e Avaliadora, nomeada pela Portaria nº 354/GABIN, de 27 de

setembro de 2021, no uso de suas atribuições, torna público, de acordo com o item 1.10 do Edital, o

RESULTADO FINAL DEFINITIVO:

CLASSIFICADOS POR ORDEM:

Ordem de

classificação
Nome do candidato

Data de

Nascimento

Nota

Final

1 Michele Mendes Brandão 20/02/1984 39

2 Henrique da Silva Martins França 01/05/1987 39

3 Fernanda Pereira de Sousa 21/02/1990 38

4 Jessica Costa de Oliveira 04/03/1993 37

5 Elaine Custódio Pereira 05/01/1984 37

6 Maria Lemes da Silva 17/01/1976 37

7 Kenedy José de Souza da Luz 03/06/1978 37

8 Vanessa Viana de Castro Messias 03/01/1992 37

9 Cleonice Gomes dos Santos Félix 03/09/1977 36

10 Maria de Fatima de Sousa Ribeiro 09/03/1990 36

11 Bruna Pereira de Oliveira 12/07/1986 36

12 Daniela Souza Lemos 26/04/1995 36

13 Lucas Henrique Nunes Silvano 14/09/2000 36

14 Maria Alice Lobo Duarte 23/09/1997 36

15 Fabiana Araújo de Carvalho 18/10/1977 35

16 Jhenifer Aline Dias Dutra 19/05/1992 35

17 Jennipher Rayanne Pereira Biam Cardoso 14/09/1994 35

18 Andrea de Souza Lago 28/05/1982 35

19 Reinaldo Pererira Freire 22/10/1978 35

20 Homero Heitor Moraes Viana 01/08/1966 35

21 Laureana Valadares do Nascimento 21/05/1979 35

22 Fabiana Lima dos Santos 06/05/1991 35

23 Luzia Mirelly Andrade Amaral 13/12/1999 35

24 Yasmin da Silva Lemos 24/07/2002 35

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE HIGIENE E

ALIMENTAÇÃO

Av. 15 de Novembro, Quadra 32, Lote 14, Setor Central, Alexânia/GO, CEP 72930-000

processoseletivoalexania@gmail.com– http://www.alexania.go.gov.br/

25 Nair Rodrigues de Souza 05/08/1984 35

26 Márcia Pereira dos Santos 11/09/1993 34

27 Fabiana Gomes de Souza 13/03/1978 34

28 Andressa de Souza Oliveira Aquino 27/05/1976 34

29 Gesiele de Oliveira Moreira 29/12/1999 34

30 Zilma Aparecida Alves da Costa 15/06/1965 34

31 Maria Nivia Castro Souza 25/03/1970 34

32 Marinete Saraiva Pereira 18/11/1975 34

33 Raquel Souza Santos 31/01/1986 34

34 Amanda Barbosa e Silva 11/09/1993 34

35 Agnaldo Brendo de Deus da Silva 15/04/1998 34

36 Verônica Luzia da Costa Lima 13/12/1988 34

37 Gerlane Sales Pereira Farinha Silva 22/11/1990 34

38 Pâmela de Azevedo dos Santos 12/02/1999 34

39 Maria Leivinha Gomes da Costa Santos 23/07/1967 34

40 Gilda Alves dos Santos 04/07/1981 34

41 Sarah Fernandes Caldeira de Oliveira 20/08/1989 34

42 Viviane Gomes Pereira 23/07/1987 34

43 Ronaldo Soares De Sousa 23/07/2002 34

44 Magna Celia Pereira da Trindade Silva 21/12/1964 33

45 Jessica Barbosa da Silva 10/03/1994 33

46 Jheynes Heires Dias Dutra 05/08/1989 33

47 Neuza Francisca de Souza Gomes 01/07/1970 33

48 Vanusa Gonçalves de Castro Magalhães 10/06/1981 33

49 Juliane Araújo Batista da Silva 14/02/1984 33

50 Ronize Damascena de Lima 10/07/1987 33

51 Ettiene Silva de Amorim 15/07/1994 33

52 Sebastiana Ribeiro de Morais 07/08/1965 33

53 Deise Moreira Gonçalves 03/01/1989 33

54 Soraia Ferreira da Silva 02/09/1991 33

55 Maria Izabel Batista Pereira 09/07/2001 33

56 Leticia Divina Farias Alves 03/10/2001 33

57 Ana Rita Neres dos Santos 21/06/1975 33

58 Alba Lúcia de Lima 28/12/1970 32

59 Maria dos Santos Gonçalves da Rocha 11/10/1977 32

60 Cíntia Alves Pereria de Araújo 03/12/1982 32

61 Varderlândia Lima de Sousa 03/10/1995 32

62 Helen Patricia dos Santos 26/01/1987 32

63 Emanuel Botelho da Cunha 16/05/1999 32

64 Nayara Alves Lima 03/12/2001 32

65 Lilian Pereira de Souza 13/02/1967 32

66 Regina Martins da Cunha 20/06/1985 32

67 Huegma Pereira Lima 15/06/1978 32

68 Candida Débora Gomes Marques de Jesus 26/03/1976 32

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE HIGIENE E

ALIMENTAÇÃO

Av. 15 de Novembro, Quadra 32, Lote 14, Setor Central, Alexânia/GO, CEP 72930-000

processoseletivoalexania@gmail.com– http://www.alexania.go.gov.br/

69 Sirlene Magalhães da Costa Garcia 21/09/1983 32

70 Alessandra Cordeiro Diogo 27/11/1985 32

71 Gaspar Antonio da Silva 22/09/1960 31

72 Sirley Francisco dos Santos 28/03/1986 31

73 Maria Regina da Silva 12/03/1973 31

74 Lidiane Alves Costa 21/04/1989 31

75 Sthefany da Silva Fortunato 18/09/2003 31

76 Mayra Dangelis Vitor Garcia 27/07/1989 31

77 Laura Beatriz Costa dos Santos 06/10/1992 31

78 Fernanda Souza dos Santos 23/05/1993 31

79 Gabriela Carolina Gomes Rabelo 03/02/1997 31

80 Dionayde dos Santos Rorigues 23/06/1988 31

81 Kleise da Silva Braga 14/11/1990 31

82 Michelly do Nascimento Pavelkonski 11/11/1994 31

83 Marília Barbosa Pererira Lima Faria 15/05/1985 31

84 Elaine Rodrigues da Silva 08/12/1980 31

85 Solangela Avelino de Oliveira Polezer 08/05/1968 31

86 Fernanda Naves Gonçalves 17/11/1992 31

87 Ana Maria da Costa Lima 14/03/1964 30

88 Fernanda Sardinha da Costa 23/09/1980 30

89 Adriana Nunes Carvalho 11/03/1983 30

90 Rosiane Ribeiro de Moraes 16/10/1996 30

91 Claudia Regina Silva 25/06/1973 30

92 Patrícia Moreira Lima 21/03/1982 30

93 Jane Martins Lima Leal 11/02/1979 30

94 Greyce Kelly Machado 07/05/1994 30

95 Jeane Oliveira dos Santos 24/05/1977 30

96 Michelle Pereira da Costa Rodrigues 10/01/1980 30

97
Maria de Lourdes do Nascimento Pavelkonski

05/11/1968 30

98 Maria da Glória Gomes da Silva 19/05/1977 30

99 Sonia Oliveira da Costa 21/11/1994 30

100 Fatima Pereira Lima 31/10/1976 30

101 Valdeci Pereira dos Santos 27/07/1983 30

Alexânia/GO, 07 de dezembro 2021.